



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

6740INHOUSE ApS

Darumvej 17, 6740 Bramming

CVR NR. 33 95 52 78

Årsrapport 2017/18

7. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2017/18	8
Balance pr. 30/9 2018	9
Noter	11

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

6740INHOUSE ApS

Darumvej 17

6740 Bramming

CVR NR. 33 95 52 78

Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Kim Kruchov

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS

Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15/11 2018

Dirigent

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Keld Hansen', written over the 'Dirigent' label.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at sælge specialitydelser indenfor grafisk design og idéudvikling, at købe og udleje musikanlæg samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2017/18 realiseret et overskud på kr. 121.403 mod overskud i 2016/17 på kr. 98.487. Årets resultat betegnes af direktionen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår positivt resultat.

**Resultatopgørelse
for året 2017/18**

Note	2017/18	2016/17
Bruttoresultat	594.787	571.493
1 Personaleudgifter.....	-425.072	-425.072
2 Afskrivninger.....	-8.216	-15.886
Resultat før finansielle poster	161.499	130.535
3 Finansielle indtægter.....	0	495
Resultat før skat	161.499	131.030
4 Skat af årets resultat.....	-40.096	-32.543
Årets resultat	121.403	98.487
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
Udbytte	121.403	98.487
Overført til næste år.....	0	0
I alt	121.403	98.487

Balance
pr. 30/9 2018

Note	2018	2017
Aktiver		
Materielle anlægsaktiver		
5		
Driftsmateriel.....	2.158	10.374
	2.158	10.374
	2.158	10.374
Omsætningsaktiver		
Beholdninger		
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	20.000	82.475
	20.000	82.475
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg.....	102.816	8.672
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.918	4.000
Periodeafgrænsningsposter	5.099	5.414
Andre tilgodehavender	0	59.639
	139.833	77.725
	705.807	633.486
	865.640	793.686
	867.798	804.060

Balance
pr. 30/9 2018

Note		2018	2017
	Passiver		
	Egenkapital		
6	Anpartskapital.....	80.000	80.000
7	Overført resultat.....	500.000	500.000
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	121.403	98.487
	Egenkapital i alt	701.403	678.487
	Hensættelser		
8	Hensættelse til udskudt skat.....	9.600	19.800
	Hensættelser i alt	9.600	19.800
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	22.100	47.813
	Anden gæld.....	134.695	57.960
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	156.795	105.773
	Gældsforpligtelser i alt	156.795	105.773
	Passiver i alt	867.798	804.060
9	Eventualforpligtelser		
10	Pantsætninger		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleudgifter		
Gager og løn	357.728	357.728
Udgifter til socialsikring	67.344	67.344
Personaleudgifter i alt	425.072	425.072
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2
2. Afskrivninger		
Driftsmateriel.....	8.216	13.749
Indretning i lejede lokaler.....	0	2.137
Afskrivninger i alt	8.216	15.886
3. Finansielle indtægter		
Andre renter.....	0	495
Finansielle indtægter i alt	0	495
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	50.296	29.507
Udskudt skat	-10.200	3.036
Skat af årets resultat i alt	40.096	32.543
5. Driftsmateriel		
Kostpris primo		107.657
Kostpris ultimo		107.657
Afskrivninger primo		97.283
Årets afskrivninger		8.216
Afskrivninger ultimo		105.499
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.158
6. Anpartskapital		
Der er ikke udstedt kapitalandele.		
Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.		
7. Overført resultat		
Saldo primo		500.000
Overført af årets resultat		0
Saldo ultimo		500.000

Noter**8. Udskudt skat**

Udskudt påhviler følgende poster:

Omsætningsaktiver	3.000
Anlægsaktiver	-5.900
Gældsforpligtelser.....	12.500

Udskudt skat i alt**9.600****9. Eventualforpligtelser**

Eventualforpligtelser udgør kr. 0.

10. Pantsætninger

Ingen.

11. Anpartshaverforhold

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets anpartskapital:

Kruc Holding ApS, Bramming.